15/12/2021 22:41SEI/UFG - 2578327 - Proclamação do Resultado Final

Página 1 de 1https://sei.ufg.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…f74c4927c97ca06b20404a3cc087d58b58c56cd61e69874387f1b7cfbe66

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROCLAMAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação (PRPG), no uso de suas atribuições, torna público o resultado final do Concurso para
Professor Visitante do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais (Edital de Condições Gerais 28/2021 –
Publicado no D.O.U em 29/09/2021 e Edital Específico 29/2021 – Publicado no D.O.U em 04/10/2021).

Candidata (o) Defesa de memorial e
plano de trabalho

Nota de
título Nota Final* Classificação

Edgardo Latrubesse 10,00 10,00 10,00 Aprovado

José Luiz da Silva 2,00 8,76 5,38 NA**

Andrea Silva Leme 5,50 2,63 4,07 NA

Cristiane Lurdes Andreani 3,50 3,08 3,29 NA

Kelly Drudi 1,33 1,94 1,64 NA

Documento assinado eletronicamente por Laerte Guimarães Ferreira Júnior, Pró-Reitor, em 15/12/2021, às
22:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2578327 e o código
CRC 132A2360.

Referência: Processo nº 23070.053069/2021-41 SEI nº 2578327

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0